



CONSOLIDATED
Oil Well Services, LLC

REMIT TO
Consolidated Oil Well Services, LLC
Dept. 970
P.O. Box 4346
Houston, TX 77210-4346

MAIN OFFICE
P.O. Box 884
Chanute, KS 66720
620/431-9210 • 1-800/467-8676
Fax 620/431-0012

RETURN

Invoice # 261949

Invoice Date: 09/23/2013 Terms:

Page 1

PADA PETROLEUM INC
19470 302ND ROAD
MAPLE CITY KS 67102
(620) 442-8498

WARREN #8
1-35-1
API 15-191-22704-00-00

| Part Number | Description | Qty | Unit Price | Total |
|-------------|-----------------------------|---------|------------|----------|
| 1104S | CLASS "A" CEMENT (SALE) | -140.00 | -15.7000 | -2198.00 |
| 1101 | CAL SEAL | -224.00 | -.4000 | -89.60 |
| 1118B | PREMIUM GEL / BENTONITE | -280.00 | -.2200 | -61.60 |
| 1107 | FLO-SEAL (25#) | -70.00 | -2.4700 | -172.90 |
| Description | | Hours | Unit Price | Total |
| 446 | CEMENT PUMP (SURFACE) | -1.00 | -870.00 | -870.00 |
| 446 | EQUIPMENT MILEAGE (ONE WAY) | -70.00 | -4.20 | -294.00 |
| 681 | TON MILEAGE DELIVERY | -455.00 | -1.41 | -641.55 |

Parts: -2522.10 Freight: .00 Tax: -167.73 AR -4495.38
 Labor: .00 Misc: .00 Total: -4495.38
 Sublt: .00 Supplies: .00 Change: .00

Signed _____

Date _____

BARTLESVILLE, OK 918/338-0808 EL DORADO, KS 316/322-7022 EUREKA, KS 620/583-7664 PONCA CITY, OK 580/762-2303 OAKLEY, KS 785/672-8822 OTTAWA, KS 785/242-4044 THAYER, KS 620/839-5269 GILLETTE, WY 307/686-4914 CUSHING, OK 918/225-2650



CONSOLIDATED
Oil Well Services, LLC

ENTERED

TICKET NUMBER 43619

LOCATION 180

FOREMAN Jeff Shell

PO Box 884, Chanute, KS 66720
620-431-9210 or 800-467-8676

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT

CEMENT API 15-191-22704-00-00

| DATE | CUSTOMER # | WELL NAME & NUMBER | SECTION | TOWNSHIP | RANGE | COUNTY |
|-----------------|------------|--------------------|---------|----------|---------|--------|
| 8/30/13 | 6275 | Warren #8 | 1 | 35 | 1 | Sumner |
| CUSTOMER | | | TRUCK # | DRIVER | TRUCK # | DRIVER |
| Pdq Petroleum | | | 446 | Josh G. | | |
| MAILING ADDRESS | | | 681 | Zevi A. | | |
| 19470 302nd rd | | | 471 | Jeff S. | | |
| CITY | STATE | ZIP CODE | | | | |
| Maple city | KS | 67102 | | | | |

JOB TYPE Surface B HOLE SIZE 12 1/4 HOLE DEPTH 277 CASING SIZE & WEIGHT 8 5/8
 CASING DEPTH 267 DRILL PIPE _____ TUBING _____ OTHER _____
 SLURRY WEIGHT _____ SLURRY VOL _____ WATER gal/sk _____ CEMENT LEFT in CASING _____
 DISPLACEMENT 16.0 DISPLACEMENT PSI _____ MIX PSI _____ RATE _____

REMARKS: Safety Meeting broke circ. Pumped 140 SKS 2% calcium
2% Gel 1/2 lb Polyflake displaced with 16 bbls fresh water

| ACCOUNT CODE | QUANTITY or UNITS | DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT | UNIT PRICE | TOTAL |
|--------------|-------------------|------------------------------------|-----------------|---------|
| 54019 | 1 | PUMP CHARGE | 870.00 | 870.00 |
| 5406 | 70 | MILEAGE | 4.20 | 294.00 |
| 5407A | 70 miles | Ton Mileage delivery | 1.41 | 641.55 |
| 1104.5 | 140 SKS | CLASS A Cement | 15.70 | 2198.00 |
| 1101 | 224 lbs | Calcium Chloride | .40 | 89.60 |
| 1118B | 280 lbs | Gel | .22 | 61.60 |
| 1107 | 70 lbs | Polyflake | 2.47 | 172.90 |
| | | | Sub total | 4327.65 |
| | | | SALES TAX | 167.13 |
| | | | ESTIMATED TOTAL | 4494.78 |

261949

Ravin 3737

AUTHORIZATION Midw Staffer

TITLE Tool Pusher

DATE 8-30-13

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.



CONSOLIDATED
Oil Well Services, LLC

REMIT TO
Consolidated Oil Well Services, LLC
Dept. 970
P.O. Box 4346
Houston, TX 77210-4346

MAIN OFFICE
P.O. Box 884
Chanute, KS 66720
620/431-9210 • 1-800/467-8676
Fax 620/431-0012

INVOICE

Invoice # 262177

Invoice Date: 09/12/2013 Terms:

Page 1

FAITH PETROLEUM
P.O. BOX 1182
ARKANSAS CITY KS 67005
() -

WARREN #8
43147
1-35S-1E
09-07-13
KS

| Part Number | Description | Qty | Unit Price | Total |
|-------------|--------------------------|---------|------------|---------|
| 1104S | CLASS "A" CEMENT (SALE) | 180.00 | 15.7000 | 2826.00 |
| 1118B | PREMIUM GEL / BENTONITE | 550.00 | .2200 | 121.00 |
| 1102 | CALCIUM CHLORIDE (50#) | 240.00 | .7800 | 187.20 |
| 1110A | KOL SEAL (50# BAG) | 1100.00 | .4600 | 506.00 |
| 4253 | TYPE A PACKER SHOE61/2X6 | 1.00 | 1663.0000 | 1663.00 |
| 4454 | 5 1/2" LATCH DOWN PLUG | 1.00 | 266.7500 | 266.75 |
| 4310 | 3 FT 5/12 & COLLAR | 1.00 | 147.5000 | 147.50 |
| 4104 | CEMENT BASKET 5 1/2" | 3.00 | 290.0000 | 870.00 |
| 4136 | TURBOLIZER 5 1/2" | 6.00 | 75.7500 | 454.50 |
| 4130 | CENTRALIZER 5 1/2" | 3.00 | 61.0000 | 183.00 |

| Description | Hours | Unit Price | Total |
|---------------------------------|---------|------------|---------|
| 446 CEMENT PUMP | 1.00 | 1085.00 | 1085.00 |
| 446 EQUIPMENT MILEAGE (ONE WAY) | 71.00 | 4.20 | 298.20 |
| 446 CASING FOOTAGE | 1812.00 | .23 | 416.76 |
| 681 TON MILEAGE DELIVERY | 603.50 | 1.41 | 850.94 |

Parts: 7224.95 Freight: .00 Tax: 480.47 AR 10356.32
 Labor: .00 Misc: .00 Total: 10356.32
 Sublt: .00 Supplies: .00 Change: .00

Signed _____

Date _____

BARTLESVILLE, OK 918/338-0808 EL DORADO, KS 316/322-7022 EUREKA, KS 620/583-7664 PONCA CITY, OK 580/762-2303 OAKLEY, KS 785/672-8822 OTTAWA, KS 785/242-4044 THAYER, KS 620/839-5289 GILLETTE, WY 307/686-4914 CUSHING, OK 918/225-2650



CONSOLIDATED
Oil Well Services, LLC

ENTERED

TICKET NUMBER 43147
LOCATION 180
FOREMAN Henry Starn

PO Box 884, Chanute, KS 66720
620-431-9210 or 800-467-8676

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT

CEMENT API-15-191-22704

| DATE | CUSTOMER # | WELL NAME & NUMBER | SECTION | TOWNSHIP | RANGE | COUNTY |
|---|------------|--------------------|------------|--------------|---------|--------|
| 9-7-13 | 2954 | WARREN # 8 | 1 | 355 | 1E | Sumner |
| CUSTOMER <u>Faith Petros</u> | | | TRUCK # | DRIVER | TRUCK # | DRIVER |
| MAILING ADDRESS <u>P.O. Box 1182</u> | | | <u>446</u> | <u>Josh</u> | | |
| CITY <u>Arkansas City</u> | | | <u>681</u> | <u>Tracy</u> | | |
| STATE <u>Ks</u> | | | <u>539</u> | <u>Larry</u> | | |
| ZIP CODE <u>67008</u> | | | | | | |

JOB TYPE Prod B HOLE SIZE 7 7/8 HOLE DEPTH 3656 CASING SIZE & WEIGHT 5 1/2
CASING DEPTH 3312 DRILL PIPE _____ TUBING _____ OTHER 3306 Plug
SLURRY WEIGHT 14.0 SLURRY VOL 48.65 WATER gal/sk 6.712 CEMENT LEFT in CASING 5 ft
DISPLACEMENT 78.68 DISPLACEMENT PSI 775 MIX PSI 150 RATE 6.65

REMARKS: Rigged up to 5 1/2 15 1/2 lb at 3312 ft. - Circulated hole for 30 min with mud - Dropped ball - Set marker shoe at 1250 lbs - Dumped 100 lbs Freshwater ahead of 180 lbs Class A + 3% Gel + 2% CaCl2 + 6 lbs Kol Seal per job. Finished pump at 1905 - Released plug - Displaced 78.88 bbls to insert plug at 1250 lbs - Released float held. - Job completed

41.32 bbls from 1905 - Displaced at 6.65 bbls at 6.65 bbls

| ACCOUNT CODE | QUANTITY or UNITS | DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT | UNIT PRICE | TOTAL |
|--------------|-------------------|------------------------------------|------------|----------|
| 5401 | 1 | PUMP CHARGE | 1085.00 | 1085.00 |
| 5406 | 71 | MILEAGE | 4.20 | 298.20 |
| 5402 | 1812 | Footage | .23 | 416.76 |
| 11045 | 180 | skt # | 15.70 | 2826.00 |
| 1113B | 550 | lbs Gel | .22 | 121.00 |
| 1102 | 240 | lbs CaCl2 | .78 | 187.20 |
| 1104A | 1100 | lbs Kol Seal | .46 | 506.00 |
| 5407 | 71 | Bulk Delivery by X 8.5 tons X | 1.41 | 850.94 |
| 4253 | 1 | 5 1/2 Taps H | 1663.00 | 1663.00 |
| 4454 | 1 | 5 1/2 Latch down | 266.75 | 266.75 |
| 4310 | 1 | 3 ft 5 1/2 & Collar | 147.50 | 147.50 |
| 4104 | 3 | 5 1/2 Buckets | 290.00 | 870.00 |
| 4136 | 6 | 5 1/2 Tubro | 75.75 | 454.50 |
| 4130 | 3 | 5 1/2 Cont. | 61.00 | 183.00 |
| | | Subtotal | | 9875.85 |
| | | SALES TAX | | 480.41 |
| | | ESTIMATED TOTAL | | 10356.26 |

Ravin 3737

alcatraz

AUTHORIZATION Paul W... TITLE _____ DATE _____

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.